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Listd celkem:

Iika se: Ao Kluzdki L 13 vo. 170101 a¥ 174730,
B. Kluzdki L 13 v.&e 170101 aZ 170320.
Divod: Ae ZvétSeni tuhosti prepdzky &. 1 v misté konzol predlohy vypindni vlelného lana.
B. PojiSténi predlohy vypinini vleéného lana (Srouby, maticemi a podloZkami)
proti nidhodnému vysunuti z loZisek konzol.
Opatreni: Prowést upravy dle dalSiho textu tohoto bulletinu, piipadné trhliny na

prepaZce €. 1 opravit dle poznamky C. 2.

A. Kontrolu na trhliny ihned po obdrZeni bulletinu. V pfipadé vyskytu
trhlin provést vyztuZeni vletné dpravy dle poznémky C. 2 do 30-ti dni
po obdrieni materidlu. Nebudou-1i zjistény trhliny, moZno provést vyztu-
Zeni pfi nejbliz3i generdlni revizi. »

B. De 30-ti dnu po obdrzeni bulletinu a materialu.

UZivatel.

Praci uzivatel, dodany materiil vyrobce.

Provésti nejpozdéji do:
Provede:

Ndklady hradi:

Na vyZadani uZivatele s uvedenim

veC. kluzékd do 30-ti dnl po obdrzeni
poZadavku. (Potfebny materiadl si mi-
Ze uZivatel zhotovit sém dle abr.é.

3 a pozndmky & 1).

Potfebny materia| dodd: UZivatellmv zahrani&i FMZO Omnipol,
Washingtonova 11, Praha 1,
UZivatelim v tuzemsku n.pe LET

. ! Uherské Hradisté - Kunovice.
Bulletin nabyva platnosti:

1,3.1978.
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Bostup prace:
DemontdZ predlohy:

Sklopit nosovy keyt trupu po ods$roubovini 2 Sroubl.

Z ptedlohy demontovat fepy, podlodky a zdvlalky pemoc{ kterych jsou na piedlohu
zapojeny struny o téhla pro ovlédén{ zdvésil.

Demontovat Srouby, matice, pedlodky, kterymi jsou konzely pFedlohy upevnény k piep.
¢. 1. Uvelnénou pfedlohu i s konzelami vyjmout z trupu.

v

As VyztuZeni pfep, &o 1.

Podle obr. &. 2 ustavit vyztuhy pes. 1 a 2 na pFep. &. 1. Zkentrelovat, p*ipadné
dolicovat vyktuhy dle obrysu pFepéiky. Dle otverd (pro $rouby upev. konzoly)

v pfepdlce &. 1 znatit stfedy pro otvory ve vyztuhéch. Vyztuhy sejmout a pfedvrtat
otvory, £ 5,8 a pak je sestrulit s otvery v prepéice na # 6HB.

Upevnit vyztuhy na pfep. &. 1 pomoci{ pivodnich $reubd, podlofek a matic.

Pedle pFedvrtanych etverd ve vystuhich vrtat otvery § 2,7 prowést zahloubeni pro
hlawu nytu pos. 7 a vyztuhy pFinytevat nyty pos. 6 a 7 (ebr.&. 2).

8. Zaii&téni pFedlel
Dle obr. Z. 2 montovat Sreuby, pos. 3,pedloZky pes. 4 a matice pes. 5.
Pijde=1i Zroub nasunout ztuha, pfevrtat otvor v pFedloze na ¢ 4,2.

MontdZ predlohy:

Provést zpdtneu montéZ pFedlohy a zapejen{ strun a téhel v opalném sledu nei byla
providéna demontdl. Pro zajidtdn{ Zepl peuift nové zévlalky 1,6x10 CSN 021781.09.K.

Plezkousen{:
Provést funk&n{ zkoudku bolnich zévésl a pledniho zévésu.
V otevfené poloze nesmi fepy bofnfch zévisi a hélek pFedniho zévésu pFesahovat pfes

ebrys.
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Pos. Ks Nézev lislo vkresu = norma
1 1 Vyztuha L L 13.807=12.21
2 1 Vjztuha P L 13.807-12.22
3 2 $roub w430 ESN 021101.24
4 2 Podlotka 4,3 s 021702.14
b) 2 Matice M4 ONL 3240
6 6 Nyt 2,6x6 CSN 022302.5
7 2 Nyt 2,666 CSN 022320.5
- 4 Zévlatka 1,6x10 CSN #21781.09.K
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Boznémka 8. 1

Vyztuhy pos. 1 a 2 je také moZno zhotovit dle obr. & 3.
Na obdzku kreslen levy kus L 13.807-12.21, prav§ 2.0,

(@) = obrys pFep. & 1
() - systém prep. & 1
@ - do horniho obrysu trupu

Materidls 424253.61 ~ dural s pevnosti v tshu po vytvrzeni = 392 MBa (40 kp/mm?).
Rozmér ¢ ple 1'6' 32x90.

Poznémka E» 2.

V piipadé zjidténi trhlin na prepdice & 1 od Sroubl upevnu jicich konzoly piedlohy,
moZno tyto do délky 6 mm ponechat. Konce trhlin zavrtat vrtikem o priméru 2 mm

a pf vyztuZit dle bodu A. tohoto bulletinu.

PFi vyskytu del3fch trhlin nutno stanovit zplisob opravy individudlné,
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Vyztuha L
Vyztuha P
Sroub
Podlozka
Podlozka
Matice
Matice
Nyt

Nyt zap
Zavlacka

Oznaceni
L13.807-1221
L13.807-1222

M4x30 CSN 021101.24
4.3 CSN-021702.14
4,3 CSN 021703.14
M4-ONL3240

M4 ONL3248

2,6x6 CSN 022302.5
2,6x6 CSN 022320.5
1,6x10 CSN 021781.09.K

Po¢&
1
1
2
2
2
2
2
6
2
4

Identifikator Al
A807049L, revC
A807049P, revC
30010430
35551004
35561404

ne

3372004
35192606
35342606
36109110

Na skladé

22
22
341
0
>1000
9
2
>1000
>1000
40

nahrada
norma zrusena
nahrada



